
BAUSCH & LOMB RENU MULTIPLUS® LUBRICATING & REWETTING DROPS
ReNu Multi Plus Lubricating & Rewetting Drops je sterilní, konzervovaný roztok, doporučený pro efektivní, dlouhotrvající lubrikaci měkkých 
(hydro�lních) kontaktních čoček za účelem dosažení ještě vyššího komfortu nošení.

POKYNY:
• Během nošení (kdykoliv je potřeba) kápněte 2-3 kapky na kontaktní čočku a několikrát mrkněte
• Pokud čočky i nadále nejsou pohodlné, přikápněte jednu kapku
• Pokud potíže i nadále přetrvávají, okamžitě vyjměte čočku z oka a kontaktujte svého očního specialistu

SLOŽENÍ:
Sterilní, isotonický roztok obsahující POVIDON, kyselinu boritou, chlorid draselný, boritan sodný a chlorid sodný; konzervovaný EDTA 
0,1%kyselinou sorbovou 0,1%

VYUŽITÍ:
ReNu MultiPlus Lubricating & Rewetting Drops jsou ideální pro lubrikaci kontaktních čoček při denním nebo prodlouženém nošení. Rovněž 
jsou vhodné pro jednodenní čočky. U kontinuálního nošení se doporučuje použít kapky po probuzení. Jsou vhodné také pro pacienty se 
syndromem suchého oka, kteří nenosí kontaktní čočky. Ideální jsou pro prašné, větrné nebo zakouřené prostředí.

INDIKACE:
ReNu MultiPlus Lubricating & Rewetting Drops jsou indikovány pro zvlhčování a lubrikaci měkkých kontaktních čoček během nošení a 
rovněž odstranění pocitu „suchého oka“. Výrobek může být použit z hlediska způsobu nošení při denním nebo prodlouženém nošení. Z 
hlediska typu kontaktní čočky může být použit pro jednodenní kontaktní čočky nebo čočky pro plánovanou výměnu

KONTRAINDIKACE:
Nepoužívejte kapky, pokud jste alergičtí na jakoukoliv složku obsaženou v kapkách ReNu MultiPlus Lubricating & Rewetting Drops
Obecné rady:
• Předtím, než začnete manipulovat s vašimi čočkami, pečlivě si umyjte a opláchněte ruce.
• S čočkami vždy pracujte nad čistým povrchem, který nepoškodí kontaktní čočky, pokud by vám upadly. Pokud pracujete nad umyvadlem, 
vždy ho zavřete.

UPOZORNĚNÍ:
Nedotýkejte se kapátkem žádného předmětu, mohli byste znečistit roztok. Lahvička by měla být uzavřena krytem, aby se zabránilo 
odpařování. NEMÍCHEJTE S JINÝMI TEKUTINAMI. Postup péče o kontaktní čočky doporučený Vaším očním lékařem musí být denně 
dodržován. Opomenutí může způsobit oční infekci

UCHOVÁVÁNÍ
Uchovávejte při pokojové teplotě.

VAROVÁNÍ
Přípravek nesmí být používán po uplynutí doby použitelnosti vyznačené na obalu!! Uchovávejte mimo dosah dětí.
Balení : 8 ml

Výrobce:
Bausch+Lomb, Rochester, New York
Dovozce:
Optimum Distribution CZ & SK s.r.o.
Kodaňská 1441/46 101 00 Praha 10
Bausch & Lomb je ochranou známkou společnosti Bausch & Lomb Incorporated. Datum poslední revize: 11/2014

REN-CZ1411-573


